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Pasłęk, dn. 24.06.2022  r.

DM.252.12.2.2022
Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa mostu drogowego na DP nr 1122N przez rzekę Tinę w m. Różany”
WSZYSCY WYKONAWCY
Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku, informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 285 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1
Czy Zamawiający potwierdza, że kierownik budowy (robót) powinien posiadać kwalifikacje, o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

Pytanie 2
Czy Zamawiający potwierdza, że kierownik budowy (robót) powinien posiadać kwalifikacje, o których mowa w art. 37a ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

Pytanie 3

Program prac konserwatorskich przewiduje, że na całej powierzchni nadwodnej obiektu należy usunąć korozję biologiczną. Proszę o uzupełnienie kosztorysu o brakującą pozycję.

Pytanie 4

Program prac konserwatorskich przewiduje, że miejsca osłabione (materiał mineralny „pudruje”) należy wzmocnić strukturalnie. Proszę o uzupełnienie kosztorysu o brakującą pozycję.

Pytanie 5

Zaprojektowana dylatacja bitumiczno-mechaniczna wymaga wykonstruowania niszy o głębokości co najmniej 8 cm. Wykonanie takiej dylatacji w części chodnikowej nie jest możliwe. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego rodzaju dylatacji na obiekcie? 
Odpowiedź 1 
Tak. 

Odpowiedź 2
Tak

Odpowiedź 3

Projekt przewiduje oczyszczenie strumieniowo ścierne całej nadwodnej powierzchni mostu przed wykonaniem napraw co jednocześnie usunie korozję biologiczną.
Odpowiedź 4

Konstrukcja mostu nie ma obecnie miejsc osłabionych więc naprawy strukturalne nie są konieczne.
Odpowiedź 5

W części chodnikowej można zastosować inny rodzaj dylatacji szczelnej
